Приложение № 3 к Описанию объекта закупки


[bookmark: _Hlk514665909]Ведомость товаров 
используемых при выполнении работ по капитальному ремонту МКДОУ Кокманский детский сад, с.Кокман ул.Центральная д.14,  Красногорский район Удмуртской Республики

	№
п/п
	Наименование товара
	Показатели товара

	
	
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Блок оконный из поливинилхлоридного профиля
(по ГОСТ 23166-2021 и ГОСТ 30674-99)
	1.1. Количество камер профиля
	не менее 3

	2. 
	
	2.1. Ширина профиля
	не менее 58 мм

	3. 
	
	3.1. Количество камер в стеклопакете
	не менее 2

	4. 
	
	4.1. Толщина стеклопакета
	не менее 32 мм

	5. 
	
	5.1. Цвет профиля
	белый

	6. 
	
	6.1. Комплектация
	ручки белого цвета




1

14

